
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от Л ‘ . 0 2  2025  № 9

Об избрании председателя 
Совета депутатов Зауральского 
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Зауральского городского поселения. Совет депутатов 
Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Избрать Сафронова Сергея Николаевича, депутата от избирательного округа 
№ 10 Председателем Совета депутатов Зауральского городского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Заместитель председателя Совета депутатов 
Зауральского городского поселения В.А.Воробьёв


